Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVIIN/99//2004                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                  Rady Gminy Somianka

                                                                                                                                                                                  z dnia 21 czerwca 2004 roku                                     

WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUDŻETOWYM ORAZ NA PROGRAMY WIELOLETNIE

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa 

programu

inwestycyjnego
	Jednostka 

organizacyjna

realizująca

program lub

koordynująca

wykonanie

programu
	Okres realizacji

programu
	Łączne nakłady

inwesty –

cyjne
	Wysokość wydatków

	
	
	
	
	
	
	
	2004
	2005 własne
	dotacje

	
	
	
	
	
	
	
	środki własne
	do pozysk. z Programu SAPARD
	inne środki
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Dotacje

pożyczki
	
	

	1

2
	010

010
	01010

01010
	 -budowa sieci wodociągowej  w miejscowości Jackowo Dolne,Barcice,Jasieniec-

-budowa sieci wodociąg

 w miejscowości Popowo Kościelne -zastodole          
	Urząd Gminy

Urząd Gminy
	2004

2004
	342.200

13.300
	65.816

13.300
	
	276.384
	 
	

	 3
	600


	60016


	modernizacja drogi gminnej-Wólka Somiankowska, Stare Kozłowo
	Urząd Gminy


	2004
	327.461,50
	120.075,05
	207.386,45
	
	
	

	4
	600
	60016
	Modernizacja drogi gminnej –Somianka -Stare Płudy – Suwin -Ulasek w miejscowości Suwin - Ulasek
	Urząd Gminy
	2004
	688.458,50
	307.402,03
	381.056,47
	
	
	

	5
	600
	60016
	Wykup gruntu pod drogi gminne w miejscowości Celinowo i Kozłowo
	Urząd Gminy
	2004
	22.000
	22.000
	
	
	
	

	6
	600
	60014
	Modernizacja dróg powiatowych
	Starostwo Powiatowe Wyszków
	2004
	100.000
	100.000
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	750
	75023
	Modernizacja kotłowni z częściową termomodernizacją budynku administracyjnego Urzędu
	Urząd Gminy
	2004
	145.081
	19.081
	
	126.000
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	750
	75023
	Zakup 2 sztuk komputerów
	Urząd Gminy
	2004
	12.000
	12.000
	
	
	
	

	9
	750
	75095
	Wykonanie sceny przenośnej
	Urząd Gminy
	2004
	25.000
	25.000
	
	
	
	

	10
	900
	90001
	Kanalizacja w Somiance
	Urząd Gminy
	2001
	84.188
	84.188
	
	
	
	

	11
	900
	90001
	Dokumentacja na wyk. kanalizacji dla południowej części gminy Somianka
	Urząd Gminy
	2005
	20.000
	
	
	
	20.000
	

	  12   


	900


	90015


	budowa punktów

świetlnych
	Urząd Gminy



	   2004


	10.000
	10.000


	
	
	
	

	13
	900
	90017
	Modernizacja gminnego wysypiska śmieci
	Zakład Gospodarki Komunalnej w Somiance
	2004
	20.000
	20.000
	
	
	
	

	14
	801
	80101
	Budowa hali gimnastycznej przy szkole w Somiance
	Urząd Gminy
	2003-2005
	1.416.000
	316.000
	-
	400.000
	  650.000
	50.000

	15


	801
	80101
	Termomodernizacja i remont zerówki przy szkole podstawowej oraz pomieszczenia stołówkowo-świetlicowego w Woli Mystkowskiej
	Urząd Gminy
	2004       
	15.000
	15.000
	
	
	
	

	16
	852
	
	Zakup komputera i oprogramowania
	Urząd Gminy
	2004
	
5.800
	
	
	5.800
	
	

	                                                                                                                Razem
	1.129.862,08
	588.442,92
	808.184
	670.000
	50.000


X - dokonuje się zmian w dziale 010-poz.1 w wydatkach na 2004r: 

· zwiększa się środki własne o kwotę 26.646 zł.

· zmniejsza się pożyczki o kwotę 26.646 zł. z uwagi na

finansowanie przyłączy ze środków własnych, wartość zdania pozostaje bez zmian budowy 

